
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

              

   APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. LAD011018/P43 

 

Apmeklējuma tēma: Lopkopības nozares efektivitātes palielināšana – dažādu dzīvnieku ganāmpulka 

pārvaldības pieredze, ekonomiska apsaimniekošana un profilaktiskie pasākumi 

Grupas Nr. LLKC08Sa04-L 

 

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

 

Noslēgums 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

1.diena 

09.10.2019. 

 

SIA “Springaita”, 
“Sauleskalns”, 

Praulienas pag., 

Madonas nov.. 

 

Šķirnes aitu audzēšanas saimniecība ar 

vairāk kā 500 aitām, t.sk., Latvijas 

tumšgalvēm. Aitu ganāmpulka efektīvas 

apsaimniekošanas pieredze, saimniecības 

apskate. 

11:00 12:00 1.0 

 

09.10.2019. 
z/s “Līvi”,  

“Ozolkrogs”, 

Bērzuanes pag., 

Madonas nov. 

Kazkopības saimniecība, kas nodarbojas 

arī ar kazas siera ražošanu. Kazu fermas un 

sierotavas apskate, saimnieka pieredze. 

13:00 14:30 1.5 

09.10.2019. Saimniecība 

“Lejas Vāveres”,  

Mārcienas pag., 

Madonas nov. 

Bioloģiskā gaļas liellopu audzēšanas 

saimniecība (Aberdinangus šķirne) ar 130 

liellopiem, no tiem 70 zīdītājgovis, kā arī 

100 Merino un Romanovas šķirnes aitas. 

Saimnieku pieredze apvienojot liellopu un 

aitu audzēšanu. Ganāmpulka pārvaldības 

pieredze. Saimniecības apskate. 

15:00 16:30 1.5 

 

 

2.diena 

10.10.2019. 

SIA “TD Sveķi”, 

Bērzaunes pag., 

Madonas nov. 

Nodarbojas ar dažādu aitu šķirņu 

audzēšanu (Soji, Kamerūnas šķirnes), 

vairāk nekā 200 dažādu šķirņu vistas, 

liellopi, t.sk., Galovejas šķirnes govis. 

Saimniecības pieredze truškopībā (t.sk., 

sertificētā trušu kautuve). Ekonomisko un 

profilaktisko pasākumu kopums dažādu 

dzīvnieku ganāmpulkā. Saimniecības 

apskate. 

9:00 11:00 2.0 

10.10.2019. z/s “Gribēni”, 

Kalsnavas pag., 

Madonas nov. 

Putnkopības saimniecība ar dažādu šķirņu 

vistām no Austrijas, Francijas, Krievijas 

un Anglijas. Inkubācijas pakalpojumu 

sniegšana. Saimnieku pieredze mājputnu 

audzēšanā un turēšanā, biodrošības 

pasākumu ievērošanā. Saimniecības 

apskate. 

13:00 15:00 2.0 

    
Kopā: 

8.0 

 

 

Grupas vadītājs: Anita Bērziņa 


